UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 979/SKHĐT-NV Đồng Tháp, ngày 19 tháng 4 năm 2022

V/v đề nghị cung cấp hồ sơ bố trí

kế hoạch vốn năm 2022 từ nguồn

số dự dự toán và tăng thu XSKT

năm 2020 (lần 2)

 Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ban Quản lý Khu kinh tế.

Căn cứ Công văn số 45/UBND-ĐTXD ngày 10/02/2022 của UBND Tỉnh

về việc hoàn thành thủ tục bố trí vốn từ nguồn số dư dự toán và tăng thu xổ số

kiến thiết năm 2020; trong đó nêu như sau:

“Yêu cầu Sở Y tế, Sở Giáo dục và Đào tạo, Ban Quản lý Khu kinh tế (các

Chủ đầu tư chưa hoàn thành thủ tục để đủ điều kiện bố trí kế hoạch vốn năm

2022 từ nguồn số dư dự toán và tăng thu xổ số kiến thiết năm 2020 - Chi tiết

theo Phụ lục đính kèm) phải khẩn trương hoàn thành thủ tục (Quyết định đầu tư

Dự án kể cả điều chỉnh) chậm nhất ngày 28/02/2022”.

Ngày 18/3/2022, Sở Kế hoạch và Đầu tư có văn bản số 669/SKHĐT-NV,

đề nghị Sở Y tế, Sở Giáo dục và Đào tạo, Ban Quản lý khu kinh tế gửi Quyết

định đầu tư dự án (kể cả điều chỉnh) và thông tin theo phụ lục gửi qua Idesk;

thời gian gửi về Sở trước ngày 28/3/2022.

Tính đến hết ngày 18/4/2022, Sở Kế hoạch và Đầu tư chưa nhận được hồ

sơ bố trí kế hoạch vốn năm 2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo, Ban Quản lý khu

kinh tế.

Do đó, để có cơ sở tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh giao hết phần vốn số

dư dự toán và tăng thu xổ số kiến thiết năm 2020 còn lại, Sở Kế hoạch và Đầu tư

đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo, Ban Quản lý khu kinh tế khẩn trương gửi hồ sơ

bố trí kế hoạch vốn năm 2022 từ nguồn số dự dự toán và tăng thu XSKT năm

2020. Thời gian gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư chậm nhất ngày 22/4/2022.

Rất mong nhận được sự phối hợp, thực hiện của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:                                                                                               KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c);

- BLĐ Sở;

- Lưu: VT, NV (pnh).

   PHÓ GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Văn Cẩn

2

		2022-04-19T13:57:44+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!